РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЗНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «_10_» января  2018г. № _06___
п. Березняки

«Об утверждении Комплекса мер
(«дорожной карты»)  по развитию
жилищно-коммунального хозяйства
Березняковского муниципального
образования на 2018-2021 гг.

Согласно распоряжению Правительства Иркутской области № 1013 – рп от 17.12.2014 года «Об утверждении Комплекса мер («дорожной карты») по развитию жилищно-коммунального хозяйства Иркутской области», на основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Устава Березняковского муниципального образования, администрация Березняковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Комплекс мер («дорожную карту») по развитию жилищно-коммунального хозяйства Березняковского муниципального образования на 2018-2021гг. Приложение 1 (далее – комплекс мер по развитию ЖКХ).
2. Признать утратившими силу:
1) Постановление администрации Березняковского сельского поселения Нижнеилимского района  от 12.03.2015г. № 23 « Об утверждении Комплекса мер («дорожной карты») по развитию жилищно-коммунального хозяйства Березняковского муниципального образования на 2015-2018 годы».
3. Опубликовать настоящее Постановление в Вестнике Березняковского муниципального образования и разместить на официальном сайте администрации Березняковского муниципального образования www.a-bsp.ru
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Березняковского
сельского поселения                                                                 А.П.Ефимова

Исполнитель: специалист по муниципальному
имуществу Милютина А.А.60-2-10